(1 —.3) —4376—

KUCHO MO Ś C I
po Konstancji z Bugnajzerów DOLL pozostałe, jako to:
meble, garderoba i bielizna damska, sprzęty kuchenne i in
ne drobne przedmioty, oraz warsztat z narzędziami pilnikar-
skiemi, na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cy
wilnego w Warszawie z d. 30 kwietnia (12 maja) 1871 roku
do Nr 5046 udzielonego sprzedawane będą przez publiczną li.
cytację w dniu 1 (13) czerwca r. b., od godziny 4-tej po p0.
łudniu, w Warszawie w domu pod Nr 1057, przy uliCy
Grzybowskiej przed podpisanym Rejentem odbywać się ma
jącą. Rejent K. Z. G. W., w Warszawie. Stan. Jasiński.

w zupełnie dobrym stanie, świeżo wyr®8^®
rowane, z powodu okoliczności, za cenę ,
dzo nizką są do sprzedania. - Wi®00®.- v
powziąć można w domu Nr 673a, Prz? U1 3
Leszno. (1 — 3) _ 4377—__ „

DODATEK KURIERA WARSZAWSKIEGO R124.
Dnia 7 Czerwca 1871 roku. Środa. Dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1871 roku.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

W Księgarni Gebethnera i Wolffa
w Warszawie,

jako też we wszystkich znaczniejszych miejscowych i na
v prowincji jest do nabycia:
A. J. K. Mętlewicza, Książka do Nabożeństwa,

ułożona dla dzieci, oprawna w skórkę kop. 75;
w płótno angielskie, ze złocohemi brzegami kop.

Karty wejścia na Ogólne Zebranie wydawane będą
Akcjonarjuszom przez Kassę Główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowodu dopełnionego składu Akcji.

Zwrot deponowanych Akcji, nastąpi w miejscach
składu po upływie tygodnia od czasu Ogólnego Zebra-
za złożeniem egzemplarza poświadczonej specyfikacji.

Warszawa dnia 3 (15) maja 1871 roku.
____________________(3-3) —3623—

Izba Skarbowa Warszawska
podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń tejże
Izby, w dniu 15/27 czerwca r.